平成 16 年 4 月 6 日

各 位

     株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

     代 表 取 締 役 社 長  安 川  秀 俊

     コ ー ド 番 号  8 8 7 1  東 証 １ 部

     問合せ先  広報室長  岡 田 壮 夫

     TEL（０３－３５１６－７１１１）

平成 16 年 3 月期（第 13 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 4 月 6 日開催の取締役会において、当期の期末の1 株当たり配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

平成 16 年 3 月期の配当につきましては、１株当たり３０円の予定としておりましたが、株

主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、１株につき４０円とさせていただく予定であり

ます。

２．修正の内容

          （単位： 円）

 中  間  期 期   末 年   間

前回予想（平成 15 年 11 月 20 日）   0.00 30.00 30.00

今 回 修 正 予 想  0.00 40.00 40.00

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 10.00 20.00 30.00

  以      上